Valor nominal de USD emitido Clase 6: 53.299.000 

Tasa Nominal Anual: 7.50% 

Fecha de pago: 2 de Marzo de 2026 

Tipo de cambio aplicable: $ 1.396,40 

Capital a cancelar:  USD 42.138.022 

Porcentaje de capital que se abona respecto del valor en circulación: 100% 

Interés en USD: 787.923,29 (setecientos ochenta y siete mil novecientos veintitres 

con 29/100) 

Período al que corresponden los intereses: Desde el 30 de Noviembre de 2025 

al 28 de Febrero de 2026, inclusive 

Importe que se abona en Pesos: $ 59.941.788.569,41.- (Pesos cincuenta y nueve 

mil novecientos cuarenta y un millones setecientos ochenta y ocho mil quinientos 

sesenta y nueve con 41/100). 

De acuerdo con lo previsto en el Suplemento de Precio, todos los pagos bajo las 

Obligaciones Negociables Clase 6 serán efectuados por la Emisora mediante la 

transferencia de los importes correspondientes a Caja de Valores S.A.